

مدیر کل آموزش و پرورش فارس:

ناحیه سه شیراز پایگاهی ارزشی و بهره‌مند از نیروهای توانمند است

فرشید قاسمی در گردهمایی مدیران مدارس ناحیه سه شیراز این ناحیه را پایگاه و جایگاهی ارزشی دانست که از توان نیروهای متعهد و متخصص بهره‌مند است.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، قاسمی در این جلسه به نیازهای مختلف انسان در مراحل مختلف زندگی اشاره کرد و گفت: موجودات در مراتب مختلف حیات و هر چه بالاتر می‌روند، نیازشان بیشتر می‌شود. یک تکه سنگ، جامد است و به هیچ چیز نیاز دارد. نبات که باشد این گیاه به آب، نور و خورشید نیازمند است و حیوان که مرتبه بالاتر است به غذا و دوست و مسکن نیاز دارد؛ انسان نیاز به همه آن چیزها دارد بعلاوه‌ی همدلی، همراهی، تصمیم‌گیری و تفکر. این انسان وقتی مدیر باشد نیازمندتر است و به تعالی، انگیزه، معرفت و معنا نیاز دارد. پس در هر مرحله از حیات نیازهایمان بیشتر می‌شود.

مدیر کل آموزش و پرورش فارس در ادامه به فعالیت‌ها و موفقیت‌های ناحیه سه شیراز اشاره کرد و ارزشی بودن و توانمندی نیروهای متعهد و متخصص شاغل در آن را دلیل اصلی این موفقیت‌ها و درخشش دانست.

قاسمی به رشد ۸۲/۶۱ موفقیت در کنکور اشاره کرد و گفت: ۸۹ رتبه زیر صد، ۴ قبولی تک رقمی و ۸۵ رتبه بین ده تا صد دلیل این پیشرفت است. به گفته‌ی او، فارس پیش از این در کشور مقام بیست و هشت قبولی در کنکور را دارا بود و در حال حاضر به مقام پنجم رسیده است که امید آن می‌رود با برنامه‌ریزی صحیح در چهار سال آینده مقام اول به فارس اختصاص یابد.

در ادامه جلسه، مدیر اداره آموزش و پرورش ناحیه سه شیراز نیز با ارائه گزارشی از فعالیت‌های ناحیه در سال و شش ماه گذشته گفت: پیش از این جلسه تخصصی پروژه مهر با حضور مدیران متوسطه اول و دوم برگزار شد و مدیران ابتدایی نیز در هفته پیش‌رو در این جلسه تخصصی شرکت می‌کنند و جلسه امروز، محفل همدلی و همراهی مدیران هر سه پایه است.

سید عبدالصمد موسوی شش ماهه گذشته را برای ناحیه سه شیراز بسیار درخشان دانست. به گفته‌ی او، در میدان بودن فرهنگیان ناحیه در دو انتخابات گذشته و میدان‌داری آنان آرامش خوبی را برای کشور به ارمغان آورد. مدیر ناحیه سه شیراز، اسکان نوروزی را موضوع مهم دیگری دانست که با کمک فرهنگیان ناحیه، فارس مثل همیشه درخشید و مقام اول کشور را کسب کرد.

موسوی افزود: برگزاری کمپ مطالعاتی، کلینیک‌های آموزشی و فعالیت واقفین آموزشی، کارهای بزرگ دیگری بود که اجرا شد و محصول و خروجی عظیمی را به عنوان دستاورد به دنبال داشت.

او ۶۰ دانش‌آموز راه یافته به دانشگاه فرهنگیان را بخشی از این دستاوردها دانست و گفت: از این تعداد ۱۲ مقام قبولی را دانش‌آموزان مناطق روستایی ناحیه سه به دست آورده‌اند. ۲۵ نفر پذیرش دانش آموز مناطق روستایی در مدارس سمپاد و نمونه دولتی و مقام اول استان در کارنامه عملکردی فنی‌حرفه‌ای بخش دیگری از این دستاوردها بود.

مدیر آموزش و پرورش ناحیه سه شیراز همچنین با اشاره به رشد ناحیه در برنامه توسعه متوازن از سی و هفت درصد به ۵۱ درصد گفت: با این رشد، ناحیه سه شیراز از برنامه هفتم که ۵۰ درصد را پیش‌بینی کرده و به گفته‌ی وزیر آموزش و پرورش، امسال کشور در توسعه متوازن به ۴۵ درصد رسیده هم ۶ درصد جلوتر است.

برگزاری امتحانات نهایی در بخش اجرا، تجهیز، تصحیح و جمع‌بندی، کلاس‌های تابستانی، امتحانات شهریور، پروژه مهر و ثبت‌نام، فرهنگیان ناحیه سه را محکم و قاطع به میدان آورد.

در ادامه نمایندگان مدیران مدارس متوسطه و ابتدایی طی سخنانی به بیان چالش‌ها، مشکلات پیش‌رو و ارائه‌ی پیشنهاد به منظور تسریع در روند رو به رشد تعلیم و تربیت پرداختند.

در ابتدای برنامه نیز هادی عیدی‌پور، مدیر عامل سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی، نکات مهم و کلیدی مدیریت وقایع را به مدیران یادآور شد.